



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 октября 2016 г. № 242

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 11 ноября 2015 г. № 280 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие местного самоуправления и гражданского общества на 2016-2020 годы» (в редакции постановления Правительства Рязанской области от 20.04.2016 № 84)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 11 ноября 2015 г. № 280 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие местного самоуправления и гражданского общества на 2016-2020 годы» следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

- в абзаце первом цифры «295487,21212» заменить цифрами «295468,66065»;

- в абзаце втором цифры «44555,10792» заменить цифрами «44536,55645»;

- в абзаце четырнадцатом цифры «77193,76429» заменить цифрами «77177,61786»;

- в абзаце пятнадцатом цифры «12531,62573» заменить цифрами «12515,4793»;

- в абзаце двадцать шестом цифры «178723,44783» заменить цифрами «178721,04279»;

- в абзаце двадцать седьмом цифры «26709,48219» заменить цифрами «26707,07715»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

- в абзаце первом цифры «295487,21212» заменить цифрами «295468,66065»;

- в абзаце втором цифры «44555,10792» заменить цифрами «44536,55645»;

- в абзаце четырнадцатом цифры «77193,76429» заменить цифрами «77177,61786»;

- в абзаце пятнадцатом цифры «12531,62573» заменить цифрами «12515,4793»;

- в абзаце двадцать шестом цифры «178723,44783» заменить цифрами «178721,04279»;

- в абзаце двадцать седьмом цифры «26709,48219» заменить цифрами «26707,07715»;

в таблице «Перечень главных распорядителей, которым для реализации мероприятий Программы требуется финансирование из средств областного бюджета»:

в пункте 1 цифры «263934,41212», «39313,50792» заменить соответственно цифрами «263915,86065», «39294,95645»;

в строке «Итого» цифры «295487,21212», «44555,10792» заменить соответственно цифрами «295468,66065», «44536,55645»;

3) в приложении № 2 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «77193,76429» заменить цифрами «77177,61786»;

в абзаце втором цифры «12531,62573» заменить цифрами «12515,4793»;

в таблице «Перечень главных распорядителей, которым для реализации мероприятий подпрограммы требуется финансирование из средств областного бюджета»:

в пункте 1 цифры «66860,96429», «10754,02573» заменить соответственно цифрами «66844,81786», «10737,8793»;

в строке «Итого» цифры «77193,76429», «12531,62573» заменить соответственно цифрами «77177,61786», «12515,4793»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 2 цифры «40539,96429», «7427,02573» заменить соответственно цифрами «40523,81786», «7410,8793»;

в графах 6, 7 подпункта 2.9 цифры «950», «50» заменить соответственно цифрами «933,85357», «33,85357»;

в строке «Итого по подпрограмме» цифры «77193,76429», «12531,62573» заменить соответственно цифрами «77177,61786», «12515,4793»;

4) в приложении № 4 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «178723,44783» заменить цифрами «178721,04279»;

в абзаце втором цифры «26709,48219» заменить цифрами «26707,07715»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1 цифры «178723,44783», «26709,48219» заменить соответственно цифрами «178721,04279», «26707,07715»;

в подпункте 1.1 цифры «125706,16783», «24100,28219» заменить соответственно цифрами «125703,76279», «24097,87715»;

в строке «Итого по подпрограмме» цифры «178723,44783», «26709,48219» заменить соответственно цифрами «178721,04279», «26707,07715».

Губернатор Рязанской области



О.И. Ковалев